
テニスラウンジグループ会員各位 

2022年1月吉日 

株式会社テニスラウンジ 

 

会員証アプリによる出席電子化のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では会員の皆様の利便性向上と昨今の世情を鑑みて、レッスン受講の出席確認

をスマートフォンアプリにて電子化する運びとなりました。 

スマートフォンアプリに搭載されるバーコードを読み込むことで、出席確認をさせていた

だきます。 

つきましては、下記のとおり変更いたしますのでご理解ご協力お願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

開始月：2022 年 3 月より会員証アプリを利用開始 

※レッスン予約システムでご利用中の 10 桁の会員番号をご登録ください。 

 

対象会員：18 歳以上(高校生は除く)の会員様 

※スマートフォンをお持ちの方は 18 歳未満も可 

 

※18 歳以上(高校生は除く)の会員様でスマートフォンをお持ちでない方は、 

所属校スタッフまでご相談ください。 

 

18 歳未満の会員様は、バーコード付会員証カードを発行いたします 

※紛失につき再発行する場合、発行手数料 550 円ご負担いただきます。 

 

※会員証アプリ及びバーコード付会員証カードの提示ができない場合は、 

レッスン受講をお断りする場合もございます。 

 

2 月より順次、会員証アプリのインストールをお願いいたします。 

 

インストール方法など、ご不明な場合はスタッフまでお気軽にご相談ください。 

 

以上 


